Subinde autem die sabbati nono mensis Octobris, anno a nativitate Domini 
millesimo quingentesimo nonagesimo tertio, Calari, ad celebrationem regii ge-
neralis Parlamenti porrogato, illustrissimus dominus locumtenens et capita- 
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neus generalis ac praesidens in presenti regio generali Parlamento, presens et 
c. 148v. personaliter constitutus ín conclavio sedis Calaris / sacristiae, una cum omni-

bus et singulis regiis nobilibus, magnificis et egregiis respective officíalibus, 
cunctisque tribus ecclesiastico nimírum, militari et regali Stamentis, quolibet 
in suo loco respective convocatis et congregatis; et inter eosdem aliquibus ha-
bítis colloquiis, nobilis don Salvator Bellit, sindicus Stamenti prefacti militaris, 
adfuit personaliter ad dictum conclavium et nonnulla suis prae manibus ha-
bens capitula in papiro et forma huiusmodi scripta, ea tradidit Suae illustrissi-
mae Dominationi. Ipsaque incontinenti Sua illustrissima Dominatio dedit et 
iubsit illa poni in presentis regii generalis Parlamenti processu per me nota-
rium et scribam infrascriptum, ad effectum decretandi capítula predicta et ini-
tio eorum continuari oblatam. Et inde colloquiis nonnullis aliis habitis, omnes 
preditti a suis respective Stamentis et conclavio recesserunt; et adherens solii 
sedis Calaris theatro, magnificus et egregius Petrus Ioannes Soler, regiam Can-
cellariam regens, fecit in personam Suae illustrissimae Dominationis provisio-
nem tenoris sequentis: 
«Illustrissimus dominus locumtenens et capitaneus generalis ac praesidens in 
hoc regio generali Parlamento, porrogat Parlamentum praedictum et omnes et 
síngulos actus eiusdem ad diem lune undecimam presentis mensis Octobris, si 
feriata non fuerit, feriata autem ad proximam inde iuridicam et immediate se-
quentem diem». Presentibus ibidem honorabilibus Gabriele Meses et Iacobo 
Gamboa, regiis portariis, atque Bartholomeo Coco scriptore pro testibus etc. 

Ioannes Franciscus Taray, notarius et scriba pro herede Serra. / 

114 	 1593 ottobre 9 - novembre 5, Cagliari 
Salvatore Bellit, sindaco del Braccio militare, presenta al viceré Gastone de 

Moncada i capitoli per la decretazione; lo Stamento militare chiede:• 

1. Che ai membri dello Stamento militare e ai loro vassalli siano rimessi e 
condonati tutti i delitti, ancorché gravi, inquisiti e no, eccezion fatta per il crimi-
ne di lesa maestà. 

Il viceré rimette la decisione al sovrano. 

2. Che la successione ereditaria in linea femminile sia estesa anche ai feudi 
nell'investitura dei quali si fa menzione solo degli eredi maschi: